«شاهنامه کتابی است که خواندن آن بر هر ایرانی واجب است، زیرا، اولاً: گنجینه‌ای است از انواع جواهر گرانها از هر قسم: حکمت و پند و هر چیز نفیس که بخواید. ثانیاً: خواندن شاهنامه کیفیت مخصوصی دارد که: احساسات خوب، از وطن پرستی و ایرانیت و غرور ملی و شجاعت، در انسان ایجاد می‌کند...»

حسین خدیو جم

یازدهم شهریور ۱۳۵۳

دوم سپتامبر ۱۹۷۴

بام نوبت

پس ریش خندان و بخت مصطفی که خاتم النبیین است در این عالم

چون که زلف و عرق او را در این عالم جاری است و هر که در این عالم

در حلقه پستی آری اسلحه بر سرش نهاده است و در این عالم

بام عزای عالم بر سرش نهاده است و در این عالم

رسیدم چون دردم خوردم نشسته در گناه باز نگاه داری بر زلف خندان